
Wydruk z 2015.11.26

Podka.2002.89.2035 - Ustalenie stawek podatku od posiadania psów na terenie Gminy Dubiecko w roku 
podatkowym 2003 oraz uchylenie uchwały w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności 
urzędowe, określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek oraz zarządzenia poboru w 
drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Wersja 2003.01.01 do ...

Podka.2002.89.2035

UCHWAŁA Nr 12/III/2002
RADY GMINY W DUBIECKU

z dnia 11 grudnia 2002 r.

w sprawie ustalenia stawek podatku od posiadania psów na terenie Gminy 
Dubiecko w roku podatkowym 2003 oraz uchylenia uchwały własnej Nr 

212/XXIII/2001 z dnia 10 stycznia 2001r. w sprawie wprowadzenia opłaty 
administracyjnej za czynności urzędowe, określenia zasad ustalenia i poboru, 

terminu płatności i wysokości stawek oraz zarządzenia poboru w drodze inkasa, 
określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso

(Rzeszów, dnia 17 grudnia 2002 r.)

Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, z 2002r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 
poz. 558, Nr 113, poz. 984 ) oraz art. 14 ust. 1 i art. 18 ustawy z dnia 12 stycznia 1991r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2002r. Nr 9 poz. 84 Nr 200 poz.1683)

Rada Gminy w Dubiecku
uchwala co następuje:

§ 1. Ustala się stawkę podatku od posiadania psów w wysokości 20 zł od jednego psa 
podlegającemu opodatkowaniu

§ 2. 1. Podatek od posiadania psów ustala się na podstawie zgłoszenia dokonanego 
przez osobę fizyczną posiadającą psa.

2. Wpłaty podatku dokonuje się w Kasie Urzędu Gminy.
3. Termin płatności podatku, o którym mowa w § 1, ustala się na 31.03.br.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dubiecko.

§ 4. Uchwała zostanie podana do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy w Dubiecku.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Podkarpackiego.

§ 6. Traci moc uchwała Nr 263/XXIX/2001 Rady Gminy Dubiecko z dnia 23 listopada 
2001r. w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów oraz 
wprowadzenia zwolnień od podatku.

§ 7. Traci moc uchwała Nr 212/XXIII/2001 Rady Gminy Dubiecko z dnia 10 stycznia 
2001r. w sprawie wprowadzenia opłaty administracyjnej za czynności urzędowe, 

Strona 1 z 2Ustalenie stawek podatku od posiadania psów na terenie Gminy Dubiecko w roku po...

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448541790096_2006399701...



określenia zasad ustalania i poboru, terminu płatności i wysokości stawek oraz zarządzenia 
poboru w drodze inkasa, określenia inkasenta i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

Strona 2 z 2Ustalenie stawek podatku od posiadania psów na terenie Gminy Dubiecko w roku po...

http://lex.online.wolterskluwer.pl/WKPLOnline/content.rpc?reqId=1448541790096_2006399701...


